

DANSK AGRAR FORLAG A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2012

Hans Munkebo Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK AGRAR FORLAG A/S Birk Centerpark 36 7400 Herning CVR-nr: 27554830 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Danske Bank - Finanscenter Holmens Kanal 2 1090 København K
Revisor	PKF MUNKEBO VINDELEV, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Hovedvejen 56 2600 Glostrup CVR-nr: 14119299

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været udgivelse af magasiner inden for landbrugssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne i selskabet er gennem det seneste år tilpasset og optimeret, så der forventes fremgang på flere forretningsområder i det kommende år.

Resultatet for regnskabsåret 2011/12 udgør et overskud på 606 tkr. efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		3.649.096	3.375.595
Personaleomkostninger	1	-2.798.090	-2.200.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.694	-383.273
Resultat af ordinær primær drift		804.312	792.293
Andre finansielle indtægter		4.522	1.461
Andre finansielle omkostninger		0	-375
Ordinært resultat før skat		808.834	793.379
Ekstraordinært resultat før skat		808.834	793.379
Skat af årets resultat	3	-202.209	-198.345
Årets resultat		606.625	595.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		6.625	-4.966
I alt		606.625	595.034

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.683	471.747
Udsudte skatteaktiver		3.686	4.915
Andre tilgodehavender		575	0
Tilgodehavender i alt	5	588.944	476.662
Likvide beholdninger		4.287.049	3.685.275
Omsætningsaktiver i alt		4.875.993	4.161.937
AKTIVER I ALT		4.875.993	4.161.937

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		65.694	59.069
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt	6	1.165.694	1.159.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.524	56.692
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.980	196.707
Anden gæld		860.021	623.155
Del af periodeafgrænsningsposter		2.237.774	2.126.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.710.299	3.002.868
Gældsforpligtelser i alt		3.710.299	3.002.868
PASSIVER I ALT		4.875.993	4.161.937

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Gager	2.502.091	1.987.616
Pensionsbidrag og andre sociale udgifter	233.767	180.179
Andre personaleudgifter	62.232	32.234
	<u>2.798.090</u>	<u>2.200.029</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Goodwill	0	377.048
Småanskaffelser inkl. software	46.694	6.225
	<u>46.694</u>	<u>383.273</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	200.980	196.707
Regulering vaf udskudt skat	1.229	1.638
	<u>202.209</u>	<u>198.345</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsessum primo	3.960.000
Anskaffelsessum ultimo	3.960.000
Afskrivning primo	-3.960.000
Af- og nedskrivning ultimo	- 3.960.000
Bogført værdi ultimo	0

5. Tilgodehavender i alt**Udskudt skatteaktiv**

Indregnet udskudt skatteaktiv vedrører skatteværdien af skattemæssige mindre afskrivninger på it og maskiner.

6. Egenkapital i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført overskud		
Saldo primo	59.069	64.035
Overført overskud	6.625	-4.966
Overført overskud ultimo	65.694	59.069
Henlæggelse af årets resultat	600.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	1.165.694	1.159.069

Selskabskapitalen er udstedt i aktier med en stykstørrelse på 1.000 kr. eller multipla heraf.

7. Oplysning om ejerskab

Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FagBladsGruppen A/S
Birk Centerpark 36
7400 Herning

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. sep 2012.